Estado do Rio Grande do Sul

Município de Guaporé

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 2344/2025

NOMEIA GESTOR, FISCAL E SUPLENTE DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 162/2025 CELEBRADO COM A

EMPRESA INV SERVIÇOS DE ARBITRAGENS ESPORTIVAS

LTDA

 O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais e, de

conformidade com o item 4.3 do Contrato Administrativo nº 162/2025, celebrado com a empresa INV SERVIÇOS

DE ARBITRAGENS ESPORTIVAS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 36.216.436/0001-60, visando a

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM ESPORTIVA PARA A REALIZAÇÃO DO

CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL, COM INÍCIO PREVISTO PARA JULHO E TÉRMINO

PREVISTO PARA SETEMBRO DE 2025, NAS DEPENDÊNCIAS GINÁSIO MUNICIPAL MULTISUO,

CONFORME DECRETOS MUNICIPAIS N° 8015 /2025 E 8026/2025, nas condições estabelecidas no Termo de

Referência NOMEIA, a contar de 19 de agosto de 2025:

I. Gestor: MARCIA PEZ, no cargo de Secretário Municipal de Turismo, Cultura e Esporte, matrícula nº

22668-8/1

II. Fiscal: VITOR HENRIQUE TIRAPELLI, no cargo de Diretor de Esportes, matrícula nº 22686-6/1

III. Suplente: MARCOS SCALCO, no cargo de Assessor de Turismo, matrícula nº 22685-8/1

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 22 de agosto de 2025.

Odair André Rossetto

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Dorival Chiodi

Secretário da Administração

Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico e no

Diário Oficial Eletrônico do Município

http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico